EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DOS TESTES TOXICOLÓGICOS

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

          A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, torna público os RESULTADOS DOS

TESTES TOXICOLÓGICOS CONSIDERADOS NEGATIVOS dos candidatos para o cargo de

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE do Concurso Público CPPETS 02/2023:

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – EDITAL Nº002/2023
EXAME REALIZADO EM 04/09/2024

CLAS.

ROGÉRIO DO AMOR DIVINO ATAÍDE(*) 13º(*)
 (*) Situação pendente de confirmação (Judicializada), conforme decisão do Processo nº 1001010-02.2024.8.26.0526

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – EDITAL Nº002/2023
EXAMES REALIZADOS EM 09/09/2024

CLAS.

LUIZ RICARDO TEODORAK (*) 42º(*)
 (*) Situação pendente de confirmação (Judicializada), conforme decisão do Processo nº 26164722-80.2024.8.26.0000

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital, que será publicado no Diário Oficial

do Município.

Salto, 26 de outubro de 2024 - Departamento de Gestão de Pessoas

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DA FASE DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

          A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, torna público os RESULTADOS DA FASE

DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL dos candidatos APTOS para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL

3ª CLASSE do Concurso Público CPPETS 02/2023:

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – EDITAL Nº002/2023 CLAS.

ROGÉRIO DO AMOR DIVINO ATAÍDE (*) 13º(*)
 (*) Situação pendente de confirmação (Judicializada), conforme decisão do Processo nº 1001010-02.2024.8.26.0526

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – EDITAL Nº002/2023 CLAS.

LUIZ RICARDO TEODORAK (*) 42º(*)
 (*) Situação pendente de confirmação (Judicializada), conforme decisão do Processo nº 26164722-80.2024.8.26.0000

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital, que será publicado no Diário Oficial

do Município.

Salto, 26 outubro de 2024 - Departamento de Gestão de Pessoas

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DA FASE DE AVALIAÇÃO MÉDICA

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

          A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, torna público os RESULTADOS DA FASE DE

AVALIAÇÃO MÉDICA dos candidatos para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE do

Concurso Público CPPETS 02/2023:

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – EDITAL Nº002/2023
EXAMES REALIZADOS EM 04/09/2024 E CONSULTA MÉDICA EM 08/10/2024

CLAS.

NÃO HOUVE COMPARECIMENTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – EDITAL Nº002/2023
EXAMES REALIZADOS EM 09/09/2024 E CONSULTA MÉDICA EM 03/10/2024

CLAS.

LUIZ RICARDO TEODORAK (*) 42º(*)
 (*) Situação pendente de confirmação (Judicializada), conforme decisão do Processo nº 26164722-80.2024.8.26.0000

 Na lista de candidatos habilitados, divulgada neste edital, constam somente os nomes dos candidatos

considerados APTOS na fase de Avaliação Médica. Os nomes dos candidatos que não constam da referida

lista são dos candidatos "QUE NÃO COMPARECERAM" ou dos candidatos considerados "INAPTOS", sendo

considerados desclassificados do certame.

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital, que será publicado no Diário Oficial

do Município.

Salto, 26 de outubro de 2024 - Departamento de Gestão de Pessoas